
ш
УКРАЇНА  

НОВОРОЗДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ
НОВОРОЗДІЛЬСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ №5

Просп. Ш евченка, № 35, м. Новий Розділ, Львівська область, 81652, тел.:03(261)2-63-69 
email: nrozd_5_wkola@  ukr.net, сайт: https://zzso5-novyyrozdil.e-schools.info 

Код ЄДРПОУ 25560728

Н А К А З

23.06.2023 м. Новий Розділ №01-06/106

Про зарахування дітей до 1 класу 
на 2023/2024 навчальний рік

Відповідно до ст.53 Конституції України, ст.З, ст.4 Закону України «Про освіту», ст.18 (п.1, 
п.2) Закону України «Про загальну середню освіту», п.4, п.6 розділу І, п.1, п.2, п.4 розділу II 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018р. №367, згідно поданих батьками 
документів: заяв, копій свідоцтв про народження, медичних довідок № 086-I/о на дітей, які не 
проживають на території обслуговування, але мають бажання здобувати освіту на базі 
Новороздільського ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 5,

Н А К А З У Ю :
1.Зарахувати здобувачами знань 1-их класів:

1. Білобрицька Олександра Дмитрівна
2. Бурковський Богдан Васильович
3. Ваврин Вероніка Василівна
4. Вінтонів Аліна Богданівна
5. Галамай Олександр Володимирович
6. Заяць Артем Мар’янович
7. Костецький Давид Іванович
8. Липовий Юрій Андрійович
9. Наганда Вікторія Олегівна
10. Стегняк Андріана Андріївна
11. Труш Вероніка Іванівна
12. Чмир Катерина Трофимівна

2.Заступнику директора Жолубак Г.Ф. оприлюднити даний наказ на сайті закладу освіти.
3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Володимир ВОЛЧАНСЬКИЙ

найомлена Галина ЖОЛУБАК

https://zzso5-novyyrozdil.e-schools.info

